
UCHWAŁA NR LII/1456/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535)  Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Szczecinie, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLII/1212/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2018 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF030B-1E1E-4BB8-9209-78EE4F212D52. Podpisany Strona 1



 

 

 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków  

Zespołu Interdyscyplinarnego w Szczecinie 

 

§ 1 

1. Gmina Miasto Szczecin podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy 

domowej, w szczególności w ramach pracy w Zespole Interdyscyplinarnym, zwanym 

dalej Zespołem.  

2. Skład Zespołu określa art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej ustawą.  

§ 2 

1. Imienny skład osobowy Zespołu jest wskazywany przez podmioty o których mowa  

w art. 9a ust. 3-5 ustawy. 

2. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Prezydent Miasta Szczecin 

podając jego imienny skład. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 3 

1. Ustanie członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym następuje wskutek: 

1) śmierci członka Zespołu, 

2) rezygnacji członka Zespołu, 

3) odwołania ze składu Zespołu.      

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach: 

1) na wniosek podmiotu, o którym mowa w §2 ust. 1, którego członek jest 

przedstawicielem, 

2) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

3) skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub 

umyślne przestępstwo skarbowe. 

4. Odwołanie członka Zespołu w przypadkach, o których mowa w ust. 2, następuje 

w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Szczecin.        

5. W przypadkach wskazanych w ust. 1 podmiot, o którym mowa w §2 ust. 1, którego 

przedstawicielem jest członek, którego członkostwo w Zespole ustało, zobowiązany 

jest do niezwłocznego wskazania swojego nowego przedstawiciela, którego powołanie 

następuje w trybie określonym w §2 ust. 2.  

Załącznik do uchwały Nr LII/1456/23

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF030B-1E1E-4BB8-9209-78EE4F212D52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/1456/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 tryb i sposób


